SONORA, Socoth ou Sochoth, ville, D. G. III, 1476

SONORATES, posterior Moysis avo. I, 75—82

SONI, fleuve, D. G. III, 1476

SOMOME, ville, D. G. III, 1476

SORTI, D. A. Significations. III, 1226

SOL, Josue mandato una cum luna sistens. — De hoc prodigio dissertatio. VIII, 467—84. — Expositio plurimum auctorum maxime Clerici liberioribus opinionibus cum suis rationibus, adstruit illorum auctoritatem non posse testimonis eorum prevalere. 467—71. Confirmatur libri Josue gentium narratio ex quorundam scriptorum sacrorum testimonio constantique tum Judaeorum tum Christianorum traditione, atque refelluntur arguta de libro *Justorum* excogitata. 474—75. Ostenditur et auctoris Epistolæ ad Hebræos silentium non posse opponi, et hypothèsin radiorum solis in occidente reflexorum esse rejiciendam; tum ex locorum consideratione optime intelligi totam historiam cum statione solis in ipso cœli medio — quædam de hujus miraculi opportunitate adduntur. 475—78. De tempore anni quo id contigerit, longitudine ejus diei et gratuita hypothési crea-

tionis novi lucis corporis. 478—79. Solvuntur objecta de prompta tum ex profanorum auctorum silentio, tum ex astronomiæ regulis, tum ex nimia exercitio Josue defatigatione, tum ex præstantia ipsius Josue in Moysen, contradicente Scriptura. 479—84

— De solis retrogradatione in horologio Achaz dissertatio. XI, 737—41. — Relata sacri textus narratione exponuntur de horologiis Achaz structura variæ variorum conjecturæ. 737—30. Evolvitur duplex sententia de retrogradatione sive solis sive solius umbrae ratione. 730—56. De duratione diei tum quo accidit prodigium juxta varios qui solent seu terram stetitisse volunt — de modo quo facta sit retrogradatio — an apud profanos auctores aliquid ea de re occurrat. 736—40. De horologiorum origine, usu, et structura apud varios populos. 740—44

— Sol deus Baal. II, 1537—1065

SOLARI, D. A. Les Hébreux en ignoraient la révolution; celle qu'on lui rendit. III, 1226—27

SOLARI (fontaine de), V. *ENNAÏS*.

SOLARITAS festorum. — De numero et observatione festorum institutorum tum a Deo tum ab ipsis Judæis. II, 227—20, 173—80. V. *FESTA JEUDÆORUM*.

SOLITUDO, désert, D. A. Ce que signifie ce mot dans l'Écriture. III, 1227

SOLA, unus ex septem Græciæ sapientibus. Hujus ethnicæ. XVII, 657

SOLATIONUM triplex species et interpretatio. V, 849—80, 688

— Somnia juxta Ethnicos philosophos. VI, 370—71, 609

SOMER, D. A. Explication des songes illicite et licite chez les Hébreux. III, 1227—28

SOMNETTES d'OR, V. *COCQUETTES*.